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Polski Związek Piłki Nożnej informuje, że Łukasz Sosin zakończył pracę w strukturach
młodzieżowych reprezentacji Polski. Od czerwca 2024 roku był selekcjonerem kadry
rocznika 2007, którą prowadził przez dwa sezony – najpierw w kategorii U-18 (2024/2025),
a następnie w U-19 (2025/2026).

– Dziękujemy Łukaszowi Sosinowi za współpracę i zaangażowanie podczas pracy w strukturach
młodzieżowych reprezentacji Polski. Życzymy mu powodzenia w dalszej karierze zawodowej –
powiedział Marcin Dorna, dyrektor sportowy PZPN.

– Wielkie podziękowania dla wszystkich, z którymi miałem okazję współpracować przez 4,5 roku
pracy w PZPN, w tym przez dwa lata w roli pierwszego trenera reprezentacji młodzieżowej. To było
niezwykłe przeżycie i bezcenne doświadczenie. Miałem zaszczyt najpierw występować z orłem na
piersi jako zawodnik, a później reprezentować Polskę jako pierwszy trener młodzieżowej kadry
narodowej. To ogromne wyróżnienie, które na zawsze pozostanie ważną częścią mojej sportowej
drogi – powiedział Łukasz Sosin.

– Chciałbym serdecznie podziękować władzom PZPN, dyrektorowi sportowemu, całemu sztabowi
szkoleniowemu oraz przede wszystkim zawodnikom, z którymi miałem przyjemność pracować.
Dziękuję za zaufanie, zaangażowanie i możliwość pracy na rzecz reprezentacji Polski – dodał Sosin.

Przed objęciem funkcji pierwszego trenera Łukasz Sosin był asystentem w sztabie reprezentacji
Polski rocznika 2004, prowadzonej w latach 2022-2023 przez Marcina Brosza. Zespół ten wystąpił w
finałach mistrzostw Europy U-19, które odbyły się na Malcie w 2023 roku. Sosin brał również udział
w organizowanych przez PZPN zgrupowaniach Talent Pro i preselekcyjnych akcjach AMO.

Decyzją Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej, 7 czerwca 2024 roku Łukasz Sosin został
selekcjonerem reprezentacji Polski rocznika 2007. W sezonie 2024/2025, pod szyldem U-18,
poprowadził ten zespół w 10 spotkaniach, odnosząc siedem zwycięstw, notując jeden remis i dwie
porażki. W kolejnym sezonie (2025/26), w ramach kategorii U-19, prowadzona przez niego drużyna
rozegrała 12 meczów, osiągając bilans sześciu zwycięstw, jednego remisu i pięciu porażek.

Polski Związek Piłki Nożnej dziękuje Łukaszowi Sosinowi za zaangażowanie i współpracę oraz życzy
powodzenia w dalszej karierze trenerskiej.

https://www.pzpn.pl/federacja/aktualnosci/2026-06-23/lukasz-sosin-przestal-pelnic-funkcje-trenera-re
prezentacji-mlodziezowych
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